
CAMPESTRE - USRER - XI° AMBITO TERRITORIALE PER LA PROVINCIA DI FORLI-CESENAOlimpyawin Modulo atletica

 G.S.S. DI ATLETICA LEGGERA - FASE PROVINCIALE
RISULTATI  FINALI

Cronometraggio : Manuale Località :FORLI - Giudice A.:

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Cadette - 80 mt. Piani
 [ Classifica Finale ]

  1   1 QUERCIOLI GIULIA 07/05/1997 S.M."PALMEZZANO" FORLI FO    10"9  643 Sq.
  2  13 LAGHI AURORA 29/05/1997 I.C. "E.ROSETTI" FORLIMPOPOLI FO    11"1  589 Sq.
  3   8 DI FELICE GIULIA 04/02/1998 S.M."B. CROCE" FORLI FO    11"2  562 Sq.
  4  23 CARATI MARA 28/07/1997 S.M.ARFELLI CESENATICO FO    11"4  510 Sq.
  4  25 BELTRAMINI DEBORA 15/10/1997 S.M.ARFELLI CESENATICO FO    11"4  510 Sq.
  6  11 RANIERI SOFIA 27/04/1999 I.C. MELDOLA MELDOLA FO    11"5  485 Sq.
  7  24 BATTISTINI ANNA 05/08/1998 S.M.ARFELLI CESENATICO FO    11"6  460 Sq.
  8  16 SANCHEZ NAPOLES BARBARA DAYLENA18/01/1997 I.C. BERTINORO BERTINORO FO    11"8  413 Sq.
  9  12 SOUHIR JASMINE 08/01/1998 I.C. MELDOLA MELDOLA FO    12"0   <*> Sq.
 10  18 TONI CAMILLA 07/08/1998 S.M. SUC.VILLA ARCO CESENA FO    12"1  345 Sq.
 11   2 SILIGHINI LUANA 05/03/1998 S.M."PALMEZZANO" FORLI FO    12"1    2 Sq.
 12   4 N'GUESSAN AMON KELLY MELI 16/08/1999 S.M."ZANGHERI" FORLI FO    12"2  324 Sq.
 12   9 BRAVETTI GAIA 02/05/1997 S.M."B. CROCE" FORLI FO    12"2  324 Sq.
 12  22 GUIDUCCI ELISA 11/01/1997 S.M.VIA PASCOLI CESENA FO    12"2  324 Sq.
 15   7 VALLI CATERINA 30/07/1997 S.M."B. CROCE" FORLI FO    12"2  324 Sq.
 16   3 MALPEZZI ILARIA 05/04/1997 S.M."PALMEZZANO" FORLI FO    12"3  303 Sq.
 17  14 FIGLIUOLO ANGELICA 19/11/1997 I.C. "E.ROSETTI" FORLIMPOPOLI FO    12"5  262 Sq.
 17  15 MARTINI MARGHERITA 19/06/1997 I.C. BERTINORO BERTINORO FO    12"5  262 Sq.
 19   6 BANCE ZALIATOU 26/12/1997 S.M."ZANGHERI" FORLI FO    12"7  224 Sq.
 20  20 PIERI GIULIA 10/08/1999 S.M.VIA PASCOLI CESENA FO    12"8  206 Sq.
 21  21 PARA ARIANNA 03/02/1997 S.M.VIA PASCOLI CESENA FO    12"9  188 Sq.
 22  10 PEC AGNIESZKA 26/10/1997 I.C. MELDOLA MELDOLA FO    13"2  137 Sq.
 23   5 SMAKAJ MARGARITA 08/04/1997 S.M."ZANGHERI" FORLI FO    13"3  122 Sq.
 24  17 BALDI LUCIA 17/07/1998 S.M. SUC.VILLA ARCO CESENA FO    13"4  106 Sq.
 25  19 ZAGHINI CAMILLA 06/03/1998 S.M. SUC.VILLA ARCO CESENA FO    13"6   77 Sq.
Classificati  : 25 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  0

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Cadette - 1000 metri
 [ Classifica Finale ]

  1   4 ROCCHI LAURA 10/01/1997 S.M."B. CROCE" FORLI FO  3'45"2  420 Sq.
  2  14 GALASSI GLORIA 02/04/1997 S.M.ARFELLI CESENATICO FO  3'53"8  338 Sq.
  3   1 GAGLIARDI GIULIA 25/09/1997 S.M."PALMEZZANO" FORLI FO  3'55"1  326 Sq.
  4   2 RAVAGLIOLI GIOIA 17/08/1997 S.M."ZANGHERI" FORLI FO  3'57"6  303 Sq.
  5   3 POSSIDENTE SERENA 17/11/1998 S.M."ZANGHERI" FORLI FO  4'05"4  237 Sq.
  6   6 BENINI PETRA ALICE 05/08/1998 I.C. MELDOLA MELDOLA FO  4'11"0   <*> Sq.
  7  12 FOSCHI GIULIA 31/07/1998 S.M.VIA PASCOLI CESENA FO  4'11"2  191 Sq.
  8   8 DI BATTISTA VERONICA 12/10/1997 I.C. "E.ROSETTI" FORLIMPOPOLI FO  4'13"2  176 Sq.
  9   7 SANTOLINI TERESA 14/10/1997 I.C. "E.ROSETTI" FORLIMPOPOLI FO  4'13"4  175 Sq.
 10   5 FABBRI EMILY 28/05/1997 I.C. MELDOLA MELDOLA FO  4'47"5    1 Sq.
 11  11 ZAPPALA' MARIA 04/01/1998 S.M. SUC.VILLA ARCO CESENA FO  4'56"9    1 Sq.
 12  10 VALENTINI ALESSANDRA 22/04/1998 I.C. BERTINORO BERTINORO FO  5'05"7    1 Sq.
 13  13 DELLA CHIESA LUCIA 06/03/1997 S.M.VIA PASCOLI CESENA FO  5'28"7    1 Sq.
Rit   9 BONDI LISA 09/12/1997 I.C. BERTINORO BERTINORO FO     0"    1 Sq.
Classificati  : 13 - Ritirati :  1 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  0

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Cadette - 300 Metri
 [ Classifica Finale ]

  1   2 BERTACCINI ARIANNA 27/08/1998 S.M."PALMEZZANO" FORLI FO    51"4  394 Sq.
  2  11 ABBONDANZA ASIA 20/01/1999 S.M.ARFELLI CESENATICO FO    51"7  381 Sq.
  3   4 FERRARI JESSICA 14/01/1997 S.M."B. CROCE" FORLI FO    51"8  377 Sq.
  4   1 MAESTRI GAIA 02/04/1998 S.M."PALMEZZANO" FORLI FO    52"9  330 Sq.
  5   5 BUCCIOLI MARTINA 27/10/1997 S.M."B. CROCE" FORLI FO    53"1  322 Sq.
  6  13 BERTOZZI GIULIA 22/08/1998 S.M.ARFELLI CESENATICO FO    53"6  301 Sq.
  7   6 MARGIANO MICHELA PIA 04/05/1997 I.C. MELDOLA MELDOLA FO    54"9  251 Sq.
  8   3 PLAZZI SOFIA 20/04/1997 S.M."B. CROCE" FORLI FO    55"2  239 Sq.
  9   7 MASSAIA MARTA 12/03/1997 I.C. "E.ROSETTI" FORLIMPOPOLI FO  1'02"1   30 Sq.
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 (segue) G.S.S. DI ATLETICA LEGGERA - FASE PROVINCIALECAMPESTRE - USRER - XI° AMBITO TERRITORIALE PER LA PROVINCIA DI FORLI-CESENA

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Cadette - 300 Metri
 [ Classifica Finale segue.. ]

 10  10 PASCUCCI ELEONORA 09/10/1997 S.M.VIA PASCOLI CESENA FO  1'06"0   <*> Sq.
 11  12 GAMBACORTA LINDA 03/08/1997 S.M.ARFELLI CESENATICO FO  1'11"0    1 Sq.
 12   8 LAGHI MARTINA 06/05/1998 I.C. BERTINORO BERTINORO FO  1'19"9    1 Sq.
Np.   9 BIANCHI GIADA 16/09/1997 I.C. BERTINORO BERTINORO FO     0"   <*> Sq.
Classificati  : 12 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  1

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Cadette - Staffetta 4 x 100
 [ Classifica Finale ]

  1   6 CARATI BELTRAMINI S.M.ARFELLI CESENATICO FO    57"4  581 Sq.
BATTISTINI BERTOZZI

  2   1 QUERCIOLI SILIGHINI S.M."PALMEZZANO" FORLI FO    58"6  523 Sq.
MALPEZZI MAESTRI

  3   3 PLAZZI DI FELICE S.M."B. CROCE" FORLI FO    58"9  509 Sq.
BRAVETTI BUCCIOLI

  4   4 LAGHI FANTINI I.C. "E.ROSETTI" FORLIMPOPOLI FO  1'00"4  439 Sq.
FIGLIUOLO SCOGLI

  5   5 GUIDUCCI PIERI S.M.VIA PASCOLI CESENA FO  1'01"3  400 Sq.
SBRIGHI PARA

  6   2 N'GUESSAN SMAKAJ S.M."ZANGHERI" FORLI FO  1'02"3  357 Sq.
BANCE GREGORI

  7   8 BIANCHI MARTINI I.C. BERTINORO BERTINORO FO  1'02"4  353 Sq.
LAGHI SANCHEZ

  8   7 BALDI TONI S.M. SUC.VILLA ARCO CESENA FO  1'06"7  187 Sq.
ZAGHINI FABBRI

Classificati  :  8 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  0

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Mis./P - F Punti Par.

Categoria Cadette - Salto in Alto
 [ Finalisti ]

  1  16 BELTRAMINI DEBORA 15/10/1997 S.M.ARFELLI CESENATICO FO  1.37 1-00  677 Sq.
  2   6 BUCCIOLI MARTINA 27/10/1997 S.M."B. CROCE" FORLI FO  1.31 2-01  619 Sq.
  3   2 GAGLIARDI GIULIA 25/09/1997 S.M."PALMEZZANO" FORLI FO  1.28 3-03  590 Sq.
  4   4 BANCE ZALIATOU 26/12/1997 S.M."ZANGHERI" FORLI FO  1.28 3-04  590 Sq.
  5  10 SCOGLI SOFIA 24/01/1997 I.C. "E.ROSETTI" FORLIMPOPOLI FO  1.25 1-01  561 Sq.
  6   1 GUANTIERO MARTINA 16/05/1998 S.M."PALMEZZANO" FORLI FO  1.25 3-03  561 Sq.
  7  15 GUIDUCCI ELISA 11/01/1997 S.M.VIA PASCOLI CESENA FO  1.20 1-00  512 Sq.
  8   3 GREGORI GIORGIA 13/11/1998 S.M."ZANGHERI" FORLI FO  1.20 2-01  512 Sq.
  8   7 RANIERI LUCIA 18/06/1997 I.C. MELDOLA MELDOLA FO  1.20 2-01  512 Sq.
  8   8 PEC AGNIESZKA 26/09/1997 I.C. MELDOLA MELDOLA FO  1.20 2-01  512 Sq.
 11   9 FANTINI SELENE 24/02/1997 I.C. "E.ROSETTI" FORLIMPOPOLI FO  1.15 1-00  464 Sq.
 12  11 MARTINI MARGHERITA 19/06/1997 I.C. BERTINORO BERTINORO FO  1.15 2-01  464 Sq.
 13  13 ZAGHINI CAMILLA 06/03/1998 S.M. SUC.VILLA ARCO CESENA FO  1.15 2-02  464 Sq.
 14  14 CECCHNI CHIARA 25/05/1998 S.M. SUC.VILLA ARCO CESENA FO  1.10 1-00  416 Sq.
 15   5 VALLI CATERINA 30/07/1997 S.M."B. CROCE" FORLI FO  1.10 1-01  416 Sq.
 16  12 GHETTI REBECCA 02/05/1997 I.C. BERTINORO BERTINORO FO  1.10 3-02  416 Sq.
Classificati  : 16 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  0

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Mis./2° M. Punti Par.

Categoria Cadette - Salto in Lungo
 [ Finalisti ]

  1  25 BATTISTINI ANNA 05/08/1998 S.M.ARFELLI CESENATICO FO  4.10        527 Sq.
  2  21 SBRIGHI CAMILLA 09/08/1998 S.M.VIA PASCOLI CESENA FO  3.85        452 Sq.
  3  23 CARATI MARA 28/07/1997 S.M.ARFELLI CESENATICO FO  3.84        449 Sq.
  4   5 N'GUESSAN AMON KELLY MELI 16/08/1999 S.M."ZANGHERI" FORLI FO  3.83        446 Sq.
  5   8 BRAVETTI GAIA 02/05/1997 S.M."B. CROCE" FORLI FO  3.75        423 Sq.
  6  17 TONI CAMILLA 07/08/1998 S.M. SUC.VILLA ARCO CESENA FO  3.74        420 Sq.
  7  11 SOUHIR JASMINE 08/01/1998 I.C. MELDOLA MELDOLA FO  3.63        389 Sq.
  8   6 PLAZZI SOFIA 20/04/1997 S.M."B. CROCE" FORLI FO  3.62        386 Sq.
  9  12 LAGHI AURORA 29/05/1997 I.C. "E.ROSETTI" FORLIMPOPOLI FO  3.58        374 Sq.
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 (segue) G.S.S. DI ATLETICA LEGGERA - FASE PROVINCIALECAMPESTRE - USRER - XI° AMBITO TERRITORIALE PER LA PROVINCIA DI FORLI-CESENA

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Mis./2° M. Punti Par.

Categoria Cadette - Salto in Lungo
 [ Finalisti segue.. ]

 10   2 MAESTRI GAIA 02/04/1998 S.M."PALMEZZANO" FORLI FO  3.56        369 Sq.
 11   7 DI FELICE GIULIA 04/02/1998 S.M."B. CROCE" FORLI FO  3.51        355 Sq.
 12  10 RANIERI SOFIA 27/04/1999 I.C. MELDOLA MELDOLA FO  3.48        346 Sq.
 13  24 ABBONDANZA ASIA 20/01/1999 S.M.ARFELLI CESENATICO FO  3.44        335 Sq.
 14   9 BENINI PETRA ALICE 05/08/1998 I.C. MELDOLA MELDOLA FO  3.42        329 Sq.
 15   4 POSSIDENTE SERENA 17/11/1998 S.M."ZANGHERI" FORLI FO  3.39  3.24  321 Sq.
 16   1 SILIGHINI LUANA 05/03/1998 S.M."PALMEZZANO" FORLI FO  3.39  3.23  321 Sq.
 17  14 FIGLIUOLO ANGELICA 19/11/1997 I.C. "E.ROSETTI" FORLIMPOPOLI FO  3.36        313 Sq.
 18   3 NONNI HADJERATOU 23/04/1997 S.M."ZANGHERI" FORLI FO  3.23        277 Sq.
 19  13 DI BATTISTA VERONICA 12/09/1997 I.C. "E.ROSETTI" FORLIMPOPOLI FO  3.22        275 Sq.
 20  22 PASCUCCI ELEONORA 09/10/1997 S.M.VIA PASCOLI CESENA FO  3.14        253 Sq.
 21  15 BIANCHI GIADA 16/09/1997 I.C. BERTINORO BERTINORO FO  3.12        248 Sq.
 22  16 VALENTINI ALESSANDRA 22/04/1998 I.C. BERTINORO BERTINORO FO  3.08        237 Sq.
 23  18 FABBRI SARA 10/04/1998 S.M. SUC.VILLA ARCO CESENA FO  3.04        227 Sq.
 24  19 PIRRINI BEATRICE 01/04/1998 S.M. SUC.VILLA ARCO CESENA FO  3.01        219 Sq.
 25  20 PIERI GIULIA 10/08/1999 S.M.VIA PASCOLI CESENA FO  2.90        190 Sq.
Classificati  : 25 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  0

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Mis./2° M. Punti Par.

Categoria Cadette - Getto del Peso  Kg. 3
 [ Finalisti ]

  1  12 GAMBACORTA LINDA 03/08/1997 S.M.ARFELLI CESENATICO FO  7.98        536 Sq.
  2   6 FANTINI SELENE 24/02/1997 I.C. "E.ROSETTI" FORLIMPOPOLI FO  7.70        507 Sq.
  3   4 FERRARI JESSICA 14/01/1997 S.M."B. CROCE" FORLI FO  6.98        430 Sq.
  4   1 QUERCIOLI GIULIA 07/05/1997 S.M."PALMEZZANO" FORLI FO  6.42        370 Sq.
  5  10 CECCHINI CHIARA 25/05/1998 S.M. SUC.VILLA ARCO CESENA FO  6.31        358 Sq.
  6   8 LAGHI MARTINA 06/05/1998 I.C. BERTINORO BERTINORO FO  6.17        343 Sq.
  7  11 PARA ARIANNA 03/02/1997 S.M.VIA PASCOLI CESENA FO  5.72        293 Sq.
  8   9 PIRRINI BEATRICE 01/04/1998 S.M. SUC.VILLA ARCO CESENA FO  5.37        254 Sq.
  9   3 GREGORI GIORGIA 13/11/1998 S.M."ZANGHERI" FORLI FO  5.26        242 Sq.
 10   7 BONDI LISA 09/12/1997 I.C. BERTINORO BERTINORO FO  4.92        204 Sq.
 11   5 RANIERI LUCIA 18/06/1997 I.C. MELDOLA MELDOLA FO  4.77        187 Sq.
 12   2 BERTACCINI ARIANNA 27/08/1998 S.M."PALMEZZANO" FORLI FO  4.52        159 Sq.
Classificati  : 12 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  0

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Cadette - 80 mt. Ostacoli
 [ Classifica Finale ]

  1   4 CAPUCCI CLARA 09/11/1997 S.M.ARFELLI CESENATICO FO    13"6     Ind.
  2   1 ORLATI FEDERICA 17/08/1998 S.M."B. CROCE" FORLI FO    18"1     Ind.
  3   2 GALATO GIULIA 26/07/1998 S.M."B. CROCE" FORLI FO    18"9     Ind.
  4   3 MEMINI AURORA 19/07/1998 I.C. BERTINORO BERTINORO FO    19"8     Ind.
Classificati  :  4 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  0

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Mis./2° M. Punti Par.

Categoria Cadette - Vortex
 [ Finalisti ]

  1   4 SMAKAJ MARGARITA 08/04/1997 S.M."ZANGHERI" FORLI FO 38.69        689 Sq.
  2   5 NONNI HADJERATOU 23/04/1997 S.M."ZANGHERI" FORLI FO 35.68        632 Sq.
  3   8 FABBRI EMILY 28/05/1997 I.C. MELDOLA MELDOLA FO 33.42        589 Sq.
  4  14 BALDI LUCIA 17/07/1998 S.M. SUC.VILLA ARCO CESENA FO 32.26        567 Sq.
  5   2 GUANTIERO MARTINA 16/05/1998 S.M."PALMEZZANO" FORLI FO 29.88        520 Sq.
  6  10 MASSAIA MARTA 12/03/1997 I.C. "E.ROSETTI" FORLIMPOPOLI FO 29.70        517 Sq.
  7  18 FOSCHI GIULIA 31/07/1998 S.M.VIA PASCOLI CESENA FO 27.61        476 Sq.
  8  19 DELLA CHIESA LUCIA 06/03/1997 S.M.VIA PASCOLI CESENA FO 27.02        464 Sq.
  9  21 BERTOZZI GIULIA 22/08/1998 S.M.ARFELLI CESENATICO FO 26.43        452 Sq.
 10  16 ZAPPALA' MARIA 04/01/1998 S.M. SUC.VILLA ARCO CESENA FO 25.67        437 Sq.
 11  13 SANCHEZ NAPOLES BARBARA DAYLENA18/01/1997 I.C. BERTINORO BERTINORO FO 25.66        437 Sq.
 12   7 MARGIANO MICHELA PIA 04/05/1997 I.C. MELDOLA MELDOLA FO 24.64        416 Sq.
 13  11 SCOGLI SOFIA 24/01/1997 I.C. "E.ROSETTI" FORLIMPOPOLI FO 24.18        407 Sq.
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 (segue) G.S.S. DI ATLETICA LEGGERA - FASE PROVINCIALECAMPESTRE - USRER - XI° AMBITO TERRITORIALE PER LA PROVINCIA DI FORLI-CESENA

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Mis./2° M. Punti Par.

Categoria Cadette - Vortex
 [ Finalisti segue.. ]

 14   3 RAVAGLIOLI GIOIA 17/08/1997 S.M."ZANGHERI" FORLI FO 23.69        397 Sq.
 15  20 GALASSI GLORIA 02/04/1997 S.M.ARFELLI CESENATICO FO 23.21        387 Sq.
 16  12 GHETTI REBECCA 02/05/1997 I.C. BERTINORO BERTINORO FO 22.99        383 Sq.
 17  17 SBRIGHI CAMILLA 09/08/1998 S.M.VIA PASCOLI CESENA FO 21.91        361 Sq.
 18   6 ROCCHI LAURA 10/01/1997 S.M."B. CROCE" FORLI FO 20.94        341 Sq.
 19  15 FABBRI SARA 10/04/1998 S.M. SUC.VILLA ARCO CESENA FO 20.01        322 Sq.
 20   1 MALPEZZI ILARIA 05/04/1997 S.M."PALMEZZANO" FORLI FO 15.10        219 Sq.
 21   9 SANTOLINI TERESA 14/10/1997 I.C. "E.ROSETTI" FORLIMPOPOLI FO 15.05        218 Sq.
Classificati  : 21 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  0

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Cadette - Marcia
 [ Classifica Finale ]

  1   1 MORRONE MATILDA 09/05/1998 S.M.VIA PASCOLI CESENA FO 16'41"6     Ind.

Classificati  :  1 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  0
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